おきましよう｀ カ ヤ ~ /  】

!  -  1 -  ―

  |

2002年 一-2003年 度  週報

―ンロータリークラ

を々Z通君口,和楽、そして態愛の種を播こう1

志■の市を

本 日はバ ツコンの故障の為、最終例会の会報は来週に

な りま|。

多摩東グループの会計監査報告よリ ー 人当た りの余

窯J金が 595円 とな りま した。

【会長 幹 事航tE式】

◇バッチとタスキエび木担の伝達

直前会長 足 立滴三AF

直前幹事 加 藤喜三郎
■小坂一郎新会長 と平野行度新幹事に無事,き 継がれ

ました。

司会

0点 建

◎幹事48告

◎前年度会務報告

SAA委員長 小 泉  露

会長 小 坂 ― 廊

0国 歌斉寝
ロータリーソング 「奉仕の理想J

ソングリーダー 菊 池  数

本 日は有難 うございます。以前のお花見4fl会で交流が

深まりましたので、これからが楽 しみです。また 稲

域 RCは 本年度で 30月年を迎えます。

東京穂城 RC 幹 事 石 井 吉 則様
本日はおめでとうございます。益々のご発展をお祈 り

中し上げます。

◎地区出向曇員毒嘱状伝達式

増抜 退 会防止委員会客員  杉 日  試 会員

学友委員会委員       校 本 末 守会員
R財 図奨学委員会委員    伊 津クイ子会員

◎ご挨拶 求京稲域 RC 会 長 関 谷 宗 道様

【委員会報告】

◎出席報告        出 席委員長

会員絡教   4 2名

出席義務者数 4 1名 (出席免除者 :

出席者     3 5名

欠席者     6名 (車前MU無 )

出席率 18 6  3 7 % ( 3 5 / 4 1 )

◎お客様紹介

東京稲城 RC    会 長 関 谷

東京稲城 RC    幹 事 石 井

東京多暮 RC       村 上

0会 議報告

会長 小 坂  ― 郎

京道 様

吉則 様

義教 様

会長 小 坂 ― 期

本 日、第 1回 理事会を行いま した。

20 0 2～ 20 0 3年 度のクラブ年度概況及び活動

計画が承認 されま した。

定例理事会は、毎月最終例会後に決まりま した。

本年度の会計監査委員については 適 当な時期がきま

した ら決定 したい と思います。

横倉第二氏の出席免隣が 6ヶ 月 と決ま りました。

また、「和楽Jの 書を積倉 さんに害いていただきま し

たので 1年 同飾 らせていただきます。

6 / 1 9  最 終II正出席率  85  3 7 9 6

欠 席 者 :藤原 正 盗 福 鳥 遣 也、絵垣  昭 、

伊離 英 也 杉 山 其 巳 高 野 範 城

補塩MU:無 し

0こ コニコBOX    親 塵活駒委員会 言 本  離

稲城 RC様より大‐ヨ‐ヨを頂さました。

村 上 義 教様 (多暮 RC)皆様今日はお世話になります。

小坂 一 部 稲 城ロータリー関谷会長 石 非幹事 さん

ようこそ。今年 1年 よろしく。

加藤喜三郎

1名 )

年会費の請求書を配布致 しま したので お 願い します。

多奈東 グルー プの各 クラブよ りrF l会
変更が Pnいてい

ます。

活動計画書  ロ ー タツーの友、前年度 IM報告誉を配

行 します。

幹事 平 野 行 底

直前会長 足 立潤三FI

果宗部多摩巾癌含 143京 =プ ラザホテル多摩56]号

TEL 042(372)6463 FAX 042(372)6491
E mam tamagreCcoⅢo ocnぃo,

[例会場]京 王ブラ亨ホテルヨ虐 たまつばさ4店

[例会日]● 毎通水曜日1230 ● 月の最終例会iS 30

〔会 長 ]J 転ヽ―郎 〔幹 事 〕平野行度 [委 員長]饉 原正範 [創 婆員長]杉 野吉僚子

[委 員 1阿 部華歌 赤尾希盛 藤本言支 J 林ヽ正 面同俊=吉 沢孝鼻 正房正孝

再■よlh用

平野 行 魔

足立鵜二郎

赤尾 木 離

遠藤 二 郎

北村 幸 彦

佐伯 和 度

杉野志保子

関岡 俊 二

海野 栄
一

言沢 洋 景

宮本  誠

宮村  宏

小林   正

由井  長 司

津守 弘 範

澄り   昇

村上  入

小城 言 員

小泉  博

伊澤ケイ子

萩生回茂夫

藤本 吉 文

今年度 1年 間生 しくお願い します。

お客様 ようこそ。会員の皆様、今年度 1

年間ご支援下さい。

小坂 平 野年度 初 例会 を祝 しても

萩生回さん、色々とお世話にな ります。

小坂 平 野年度のスター トを祝 して。メ

ジャーなロータリーを目指 して頑張つて

くだ さい。

小坂 平 野年度の初例会 を祝 して。

小坂 平 野年度のP目出を祝 して。

小坂年度の船出を祝 して。

小坂年度の船出を祝 して。

小坂会長 平 野幹事の新年度を視 して。

小坂 平 野年度のP弓出をお祝い して。

新年度のスター トを祝 して。

小坂 平 野年度の発足おめてとうごさい

ます。

会員の中学生が東京都大会ダブルスで優

勝。多摩ニュータウンタイムズに載 りま

した。

皆様本年度も宜 しくお願い致 します。な

お、本 日のラウンジはシャンノンで貸切

状態です。2時 からは大文夫です。

新年度始ま りを祝 して。

小坂会長 平 野幹事の円出を祝 して。

小坂新会長、この 1年 生 しくお願い しま

す。

小坂 平 野年度の成功 を折念 して。

小坂 平 野年度の出発ですね。

小坂年度 宜 しくお願い致 します。

小坂会長、平野幹事一
年間ご音労様です。

新年度の皆様  ご 者労様です。頑張つて

くだ さい。

新年度を迎え 会 長 幹 事 新 役員 理

事の皆さん、頑張つてくだ さい。

できるように願つています。‐ヨ‐コに関しては 喜 び

悲 しみを分かち合いたいと思います。週報には、毎回同

じ文章を入れたいと思います。

特別事業では、地域で色々な奉仕活動をしている方のお

話を発表できる場 と 者 い世代が聞ける場を作つていき

たいと思つています。ご協力をお願い致します。

移動例会と花見例会はひとつに統一致 しました。クリス

マス例会ではもつとご家族が参加できる楽しいt)のにし

たいと思います。そ してチャリティーを目的を持つて復

活させ 突 まった津財を遠元したいと思つています。

会員増強では 10%増 を見込んています。

最後に、与えられた役割に対して 「らしくJ努 めるとい

う意味の 「その名に生きるJと 言 う言葉をお伝えして終

わります。

ポ リオカS全滅   |と

翼 ■ &観 鯨 京ぁ看定ぢ誓糧曾
韓 t― 四画■暖コー ■ , と ってください。

会員増強の委員長は会員を増や して、ナツマ電機に協力

矢顔で接すれ

ば 「和」は開

かれると思い

ます。

RC財 団に関

しては、地区

として目標が

ある以上努力

が必要です。
ご協力をお願

いします。ま

た、世界から

r~t
轡

々
・・・

岬A CREal

lAPA‖

大な 誠 二 小 坂 平野年度出発おめで とう。皆 さん、
一緒に頑張 りま しょう。

カロ藤喜二郎 小 坂年度初例会を祝 して。

◎幹事就任挨拶         幹 事 平 野 行 産

私は、奈 り細かいことにはこだわらない主義でや りた

いと思います。幹事は会長の締佐役であつて、裏方に続

するものですが、どうも私は明るいところが好きなよう

幸▲1桑 難駆
ましたが、今会社

はがたがたで、今

回のこの大役 を全

うできるか心配で
日の合計¥5 3  0 0 0

0会 長枕任候傍
ご援捗の前に

会長 小 坂 ― 郎

積倉 さんからのもう一幅の害をど紹介

致 します。「和すれ ど流 されずJで す。

本 日より新 しい年度が始ま ります。大

役を全 うするには皆 さんのご協力が必

要です。今年度のス,一 ノンは 「和薬」

です。「和Jは lt良くすること。「薬J

は楽 しむことです。気がついたことが

ありま した らア ドタヽイスを生 しくお願

い致 します。騒業を通 して他人に自安

の日を持って人に接すれば、おのす と

騒業本仕が閉かれるのではないで しょ

うか。お客張に対 しても会員同志でも

させてください。また、最初の例会を迎えるにあたり

背広を何度も着者えました。RCと してのルールはありま

すが 時 には臨道にはみ出ることもあると思います。そ

の折には、ご助言をお願いま します。ます、例会に出て

いただいて、楽 しんでいただければ手いです。今後のご

支援ご協力を宣 しくお願い致 します。

会長 小 坂 ― 郎

(今遁の担当 :藤原 正 範)

0点 鐘